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~-bo-Oetier

Sterk, doordacht en stoer.

Een Go-Getter is gedreven en ambitieus, weet van aanpakken en gaat recht op zijn doel af. Hij waardeert kwaliteit,
gaat veilig op pad, wil praktisch werken en nét dat beetje extra opvallen bij zijn klanten. Om kwaliteitswerk af te
leveren moet hij elke dag kunnen vertrouwen op zijn sterke, doordachte en stoere aanhangwagen.

~-Go-Getter

L
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BSX Go-Getter ASX Go-Getter PSX Go-Getter

Zwarte aluminium borden Zwarte aluminium borden Zwarte aluminium borden
Zwarte stalen velgen Zwarte sideskirts met verlichtig ~ Zwarte sideskirts met verlichtig
Zwarte toolbox (40 L) Volledige LED verlichting Zwarte stalen velgen

Volledige LED verlichting Zwarte toolbox (40 L)

Volledige LED verlichting

- Smmp—p—

L

MSX Go-Getter KSX Go-Getter
Zwarte sideskirts met verlichtig Zwarte aluminium borden
Zwarte aluminium velgen 10" Zwarte stalen velgen
Volledige LED verlichting Zwarte toolbox (40 L)

Volledige LED verlichting

O -Go-Getter

TRAILERS
—
S
]
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MEDAX Go-Getter TERRAX Go-Getter CARAX Go-Getter BENAX Go-Getter
Zwarte aluminium borden Anti-slip Zwarte sideskirts met verlichtig  Zwarte aluminium borden
Zwarte stalen velgen Zwaar neuswiel Zwarte aluminium velgen 13" Zwarte stalen velgen
Zwarte toolbox (55 L) Zwarte sideskirts met verlichtig  Zwarte toolbox (55 L) Zwarte sideskirts
Volledige LED verlichting Zwarte stalen velgen Volledige LED verlichting Volledige LED verlichting

Volledige LED verlichting

Type

Bakwagens

A BSX
A GT-O
A GTR

Plateauwagens

A ASX 12
A PSX 14
H Medax 18
A PLT-Pro 22
A PLT 24

Multi- en autotransporters

A MSX 26
A MSX-Basic 28
H Carax

A AMT

A AMT-ECO

A KSX

H Benax

A KLT-Pro

A KLT
Bagagewagens
A GT-HT

A GT-VT1
Gesloten wagens

A GT-VT2 48
A GT-VT3 48
A GT-VT4 48
A GT-VT3 Ultra Low 49

Machinetransporters

H Terrax 50
H Terrax-Basic

Schaftwagens
A PTS

Prijslijst 2025.03 V01 A SSem




Bukwagens BSX

Anssems BSX

Artikelnummer

1.00.1.0101.00  BSX 750.205x120
1.00.1.0102.00  BSX 750.251x130
1.00.1.0301.00  BSX 1350.205x120
1.00.1.0302.00  BSX 1350.251x130
1.00.1.0302.90  BSX 1350.251x130 Go-Getter 251x130x35 1050 kg
1.00.1.0503.00  BSX 1500.301x150

Anssems BSX

Artikelnummer

1.00.1.0402.00  BSX 2500.251x130
1.00.1.0403.00 BSX 2500.301x150

Reservewiel Asschokbrekers Uitzetpoten
tb.v. geremde modellen

L NP
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Bakafmeting Aantal
(cm) vermogen assen

205x120x35 545 kg €1.545,-

251x130x35 520 kg 1 X €1.690,-
205x120x35 1080 kg 1 v €2.080,-
251x130x35 1050 kg 1 v €2.230,-

1 v €2.500,-
301x150x35 1170 kg 1 v €2.450,-

Bakafmeting Laad- Aantal
(cm) vermogen assen
251x130x35 2135kg 2 €2.850,-
301x150x35 2095 kg 2 \ €3.000,-

e

Universele Huiven Viakzeilen
aluminium rijplaten

<O

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

Anssems BSX accessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Huiven

1.60.1.2101.15 205x120x150 Kleur antraciet* €1.030,-
1.60.1.2601.15 251x130x150 Kleur antraciet* €1.130,-
1.60.1.2601.18 251x130x180 Kleur antraciet* €1.250,-
1.60.1.3101.15 301x150x150 Kleur antraciet* €1.285,-
1.60.1.3101.18 301x150x180 Kleur antraciet* €1.390,-
1.60.1.3101.21 301x150x210 Kleur antraciet* €1.545,-
Vlakzeilen

1.61.1.2101.00 205x120 Kleur antraciet* €260,-
1.61.1.2601.00 251x130 Kleur antraciet* €300,-
1.61.1.3101.00 301x150 Kleur antraciet* €335,-

*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 145,-

Reservewielen

1.80.1.1302.00 185/70R13 Stalen velg zilver t.b.v. BSX 750, 2500 €160,-
1.80.1.1402.00 195/70R14 Stalen velg zilver t.b.v. BSX 1350, 1500 €200,-
1.80.1.1404.00 195/70R14 Stalen velg zwart t.b.v BSX Go-Getter €215,-
1.81.1.0002.00 Reservewielsteun Large €85,-
Asschokbrekers

1.82.2.0003.00 Asschokbrekers SX (set voor 1 as) €180,-
Steunpoten

1.83.2.0005.00 Uitzetpoten BSX (per set) €115,-
Rijplaten

1.70.1.1602.00 150x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) €200,-
1.70.1.2103.00 200x25%6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) € 250,-
1.70.1.2602.00 250x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) €285,-
Opbergen

1.89.1.0011.00 BSX toolbox 40 L €215,-
Bindmogelijkheden

2.39.0.9004.00 Bindogen M8 (10x) €35,-
2.39.0.9006.00 Nethaken M8 - Set 20 stuks (voor BSX 205) €60,-
2.39.0.9007.00 Nethaken M8 - Set 24 stuks (voor BSX 251/301) €65,-



Bukwagens 6T-0

Anssems GT-0

Artikelnummer

1.10.1.0101.00
1.10.1.0102.00
1.10.1.0203.00
1.10.1.0204.00
1.10.1.0205.00
1.10.1.0404.00
1.10.1.0405.00
1.10.1.0505.00
1.10.1.0506.00

1.10.1.0305.00
1.10.1.0605.00
1.10.1.0606.00
1.10.1.0705.00
1.10.1.0706.00
1.10.1.0707.00

Anssems GT-0

Artikelnummer

GT 500.151x101
GT 500.181x101
GT 750.201x101
GT 750.211x126
GT 750.251x126
GTB 750.211x126
GTB 750.251x126
GTB 1200.251x126
GTB 1200.301x126

GTT 750.251x126

GTT 1500.251x126
GTT 1500.301x126
GTT 2000.251x126
GTT 2000.301x126
GTT 2000.301x151

Bakafmeting
(cm)

151x101x30
181x101x30
201x101x30
211x126x30
251x126x30
211x126x30
251x126x30
251x126x30
301x126x30

"'L,..-

Bakafmeting
(C)

251x126x30
251x126x30
301x126x30
251x126x30
301x126x30
301x151x30

Y ]
g ﬁs
k-
EDE]
vermogen assen

390 kg
385kg
630 kg
610 kg
600 kg
595 kg
585 kg
1005 kg
995 kg

'-i.
—
Laad- Aantal
vermogen assen

510 kg
1260 kg
1250 kg
1738 kg
1722 kg
1660 kg

N NN NN
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€900,

€975,
x €1.025,-
x €1.125,-
x €1.200,-
v €1.550,-
v €1.650,-
v €1.675,-
v €1.790,-

€1.500,-
v €2.150,-
v €2.375,-
v €2.325,-
v €2.500,
v €2.600,-

Anssems GT-0 accessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Huiven

1.60.1.1600.12.2  151x101x120
1.60.1.1900.12.2  181x101x120
1.60.1.2100.12.2  201x101x120
1.60.1.2200.15.2  211x126x150
1.60.1.2600.15.3  251x126x150
1.60.1.3100.15.3  301x126x150
1.60.1.3102.15.3  301x151x150
1.60.1.3102.18.1  301x151x180

Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Vlakzeilen

1.61.1.1600.00 151x1701
1.61.1.1900.00 181x101
1.61.1.2100.00 201x101
1.61.1.2200.00 211x126
1.61.1.2600.00 251x126
1.61.1.3100.00 301x126
1.61.1.3102.00 301x151

Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*

*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 145,
Voorrekken
1.65.1.2101.00 101x75

1.65.1.2601.00 126x75
1.65.1.3101.00 151x75

Gegalvaniseerd staal
Gegalvaniseerd staal

Gegalvaniseerd staal

Relingen

1.67.2.1601.00 151
1.67.2.1901.00 181
1.67.2.2101.00 201
1.67.2.2201.00 211
1.67.2.2601.00 251
1.67.2.3101.00 301

Gegalvaniseerd staal (per set
Gegalvaniseerd staal (per set

Gegalvaniseerd staal (per set

Gegalvaniseerd staa

(i )
(i )
( )
Gegalvaniseerd staal (per set)
(per set)
( )

Gegalvaniseerd staal (per set

Huif Viakzeil Voorrek Relingen

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

€415,
€435,
€475,
€770,
€850,
€1.010,-
€1.030,-
€1.040,-

€130,
€135,
€145,
€165,
€210,
€240,
€265,

€75,
€80,-
€85,-

€80,
€85,-
€96,-
€101,
€115,
€145,

Meer GT-O accessoires »
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Anssems GT-0 accessoires Anssems GT-0 occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Deksels Opzetborden

1.76.1.1600.01 151x101 Zijwaarts scharnierend € 665,- 1.75.2.1600.03 151x101x35 Aluminium €635,-
1.76.1.1900.01 181x101 Zijwaarts scharnierend €745,- 1.75.2.1900.03 181x101x35 Aluminium € 645,-
1.76.1.2100.01 201x101 Zijwaarts scharnierend €780,- 1.75.2.2100.03 201x101x35 Aluminium € 660,-
1.76.1.2200.01 211x126 Zijwaarts scharnierend € 855,- 1.75.2.2200.03 211x126x35 Aluminium €730,-
1.76.1.2600.01 251x126 Zijwaarts scharnierend €900,- 1.75.2.2600.03 251x126x35 Aluminium €790,-
1.76.1.3100.01 301x126 Zijwaarts scharnierend €970,- 1.75.2.3100.03 301x126x35 Aluminium € 850,-
1.77.1.1600.01 151101 Voorwaarts scharnierend € 665,- 1.75.2.3102.03 301x151x35 Aluminium € 860,-
1.77.1.1900.01 181x101 Voorwaarts scharnierend €745,- Loofrekken

1.77.1.2100.01 201x101 Voorwaarts schamierend €780,- 1742160007  151x101x70 Gegalvaniseerd staal €690,
1.77.1.2200.01 211x126 Voorwaarts scharnierend €855 1.74.2.1900.07 181x101x70 Gegalvaniseerd staal €730,-
1.77.1.2600.01 251x126 Voorwaarts scharnierend €900,- 174.22100.07 201x101x70 Gegalvaniseerd staal €770,-
1.77.1.3100.01 301x126 Voorwaarts scharnierend €970,- 174.22200.07 211%126x70 Gegalvaniseerd staal €795,-
1.77.1.3102.01 301x151 Voorwaarts scharnierend €1.050,- 174.22600.07 251%126x70 Gegalvaniseerd staal €835,
Reservewielen 1.74.2.3100.07 301x126x70 Gegalvaniseerd staal €865,-
1.80.1.1301.00 145/80R13 Stalen velg zilver t.b.v. 500, 750, 1500 kg €130,- 1.74.2.3102.07 301x151x70 Gegalvaniseerd staal €910,-
1.80.1.1302.00 185/70R13 Stalen velg zilver t.b.v. 1200, 2500 kg €160,- Oprijkleppen (alleen in combinatie met loofrekken)

1.80.1.1304.00 155/80R13 Stalen velg zilver t.b.v. 2000 kg €140,- 169.1.1101.10 101x100 Klephoogte 100 cm €335-
1811.0001.00 Reservewielsteun small €75, 1601130110 126x100 Klephoogte 100 cm €385,-
1.81.2.0001.00 Reservewielbeugels t.b.v. 145/80R13, 155/80R13 €30,- 1691130113 126x135 Klephoogte 135 cm €490
1.81.2.0002.00 Reservewielbeugels t.b.v. 185/70R13 €30,- 1691160113 151%135 Klephoogte 135 cm €575,-
Asschokbrekers 1.69.1.1601.17  151x170 Klephoogte 170 cm €690,
1.82.2.0001.00 Asschokbrekers GT/AMT (set voor 1 as) €180,- Rijplaten

1.82.2.0002.00 Asschokbrekers GTB 750/GTT 1500 (set voor 1 as) €180, 1701160200  150x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) €200,-
Steunpoten 1.70.1.2103.00 200x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) € 250,-
1.83.2.0006.00 Steunpoten met klem t.b.v. O/R (per set) €115,- 1.70.1.2602.00 250x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) € 285,-

Bindmogelijkheden

2.39.0.9004.00 Bindogen M8 (10x) €35,-
2.39.0.9011.00 Nethaken M8 - Set 21 stuks (voor GT) €62,-
r P =
g n
A e v
Deksel, zijwaarts Reservewiel Asschokbrekers Steunpoten Bindogen M8 Bindhaken Opzetborden Loofrekken Oprijklep. Rijplaten

schanierend



Bukwaogens GT-R Anssems

|
Anssems BT-R = r - e-

Artikelnummer (cm) vermugen assen
1.10.1.0101.01 GT 500.151x101 R 151x101x30 378kg €1.000,-
1.10.1.0102.01 GT 500.181x101 R 181x101x30 372 kg 1 X €1.075,-
1.10.1.0203.01 GT 750.201x101 R 201x101x30 616 kg 1 X €1.125,-
1.10.1.0204.01 GT 750.211x126 R 211x126x30 593 kg 1 X €1.225,-
1.10.1.0205.01 GT 750.251x126 R 251x126x30 582 kg 1 X €1.300,-
1.10.1.0404.01 GTB 750.211x126 R 211x126x30 578 kg 1 \ €1.650,-
1.10.1.0405.01 GTB 750.251x126 R 251x126x30 567 kg 1 v €1.750,-
1.10.1.0505.01 GTB 1200.251x126 R 251x126x30 987 kg 1 ' €1.775,-
=l

b
Anssems GT-R Bl
Bakafmeting Laad- Aantal
Artikelnummer (cm) vermogen assen
1.10.1.0305.01 GTT 750.251x126 R 251x126x30 492 kg €1.625,-
10
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Anssems GT-R occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Huiven

1.60.1.1600.12.2  151x101x120 Kleur antraciet* €415,-
1.60.1.1900.12.2  181x101x120 Kleur antraciet* €435,-
1.60.1.2100.12.2  201x101x120 Kleur antraciet* € 475,-
1.60.1.2200.15.2  211x126x150 Kleur antraciet* €770,-
1.60.1.2600.15.3  251x126x150 Kleur antraciet* € 850,-
Vlakzeilen

1.61.1.1600.01 151x101 Kleur antraciet* € 145,-
1.61.1.1900.01 181x101 Kleur antraciet* €150,-
1.61.1.2100.01 201x101 Kleur antraciet* €155,-
1.61.1.2200.01 211x126 Kleur antraciet* €190,-
1.61.1.2600.01 251x126 Kleur antraciet* €220,-

*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 145,

Asschokbrekers

1.82.2.0001.00 Asschokbrekers GT/AMT (set voor 1 as) €180,-
1.82.2.0002.00 Asschokbrekers GTB 750/GTT 1500 (set voor 1 as) €180,-
Rijplaten

1.70.1.1602.00 150x25x%6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) €200,-
1.70.1.2103.00 200x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) €250,-
1.70.1.2602.00 250x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) €285,-
Steunpoten

1.83.2.0006.00 Steunpoten met klem t.b.v. O/R (per set) €115,-

Bindmogelijkheden
2.39.0.9004.00 Bindogen M8 (10x) €35,-
2.39.0.9011.00 Nethaken M8 - Set 21 stuks (voor GT) €62,-

Reservewielen

1.80.1.1301.00 145/80R13 Stalen velg zilver t.b.v. 500, 750 kg €130,-
1.80.1.1302.00 185/70R13 Stalen velg zilver t.b.v. 1200 kg €160,-
1.81.1.0001.00 Reservewielsteun small €75,
1.81.2.0001.00 Reservewielbeugels t.b.v. 145/R13 €30,-
1.81.2.0002.00 Reservewielbeugels t.b.v. 185/70R13 €30,-

11



Pl[ltE[lUWl]gEﬂS ASX i geintegreerde rijplaten

Anssems ASX

Artikelnummer

1.04.1.0601.00
1.04.1.0602.00
1.04.1.0401.00
1.04.1.0402.00
1.04.1.0701.00
1.04.1.0702.00
1.04.1.0703.00
1.04.1.0703.90
1.04.1.0803.00

ASX 2000.325x178
ASX 2000.405x178
ASX 2500.325x178
ASX 2500.405x178
ASX 3000.325x178
ASX 3000.405x178
ASX 3000.405x203
ASX 3000.405x203 Go-Getter
ASX 3500.405x203

325x178x30 1520 kg
405x178x30 1470 kg
325x178x30 1995 kg
405x178x30 1945 kg
325x178x30 2470 kg
405x178x30 2415 kg
405x203x30 2400 kg
405x203x30 2395 kg
405x203x30 2835 kg

ASX standaard uitgerust met: stalen rijplaten, lier met liersteun en steunpoten

Ly

As-schokbrekers Loofrekken Opzetborden

12
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Vlakzeil
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Bakafmeting Laad- Aantal
(cm) vermogen assen
2 v

€3.700,-
€3.950,-
€4.125-
€4.425-
€4.375,-
€4.625,-
€4.875,-
€5.500,-
€5.750,-

A

Voorrek

Anssems ASX accessoires

Artikelnummer

Opzetborden

1.75.2.3300.03
1.75.2.4100.03

Reservewielen
1.80.1.1304.00
1.80.1.1302.00
1.80.1.1201.00
1.80.1.1002.00
1.81.1.0002.00

Asschokbrekers

1.82.2.0003.00
1.82.2.0007.00

Huiven

1.60.1.3300.15
1.60.1.3300.18
1.60.1.3300.21
1.60.1.4100.15
1.60.1.4100.18
1.60.1.4100.21
1.60.1.4103.18
1.60.1.4103.21

Vlakzeilen
1.61.1.3300.00

1.61.1.4100.00
1.61.1.4103.00

Afmeting (cm)

325x178x35
405x178x35

155/80R13
185/70R13
185/60R12
195/55R10

325x178x150
325x178x180
325x178x210
405x178x150
405x178x180
405x178x210
405x203x180
405x203x210

325x178
405x178
405x203

Omschrijving

Aluminium

Aluminium

Stalen velg zilver t.b.v. ASX 2000

Stalen velg zilver t.b.v. ASX 2500

Stalen velg zilver t.b.v. ASX 3000 en ASX 3500
Alu velg zwart t.b.v. ASX 3000 Go-Getter

Reservewielsteun large

Asschokbrekers SX (set voor 1 as)
Asschokbrekers SX, 3500 kg (set voor 1 as)

Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*

Kleur antraciet*

Kleur antraciet*
Kleur antraciet*

Kleur antraciet*

*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 145,

Voorrekken
1.65.1.3601.00
1.65.1.4102.00
Loofrekken
1.74.2.3300.07
Verlichting
1.87.1.0001.00
Bindmogelijkheden

2.39.0.9008.00
2.39.0.9009.00

178x80
203x80

325x178x70

Gegalvaniseerd staal

Gegalvaniseerd staal

Gegalvaniseerd staal

Contourverlichting LED (per set)

Nethaken M8 - Set 32 stuks (voor ASX 325)
Nethaken M8 - Set 38 stuks (voor ASX 405)

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

€1.100,-
€1.175,-

€140,
€160,
€190,
€250,-

€85,-

€180,-
€190,-

€1.750,-
€1.940,-
€2.140,-
€1.855,-
€2.100,-
€2.330,-
€2.180,-
€2.400,-

€500,
€530,
€570,

€195,
€205,

€1.250,-

€101,

€85,-
€95,-
13
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Ploteauwagens PSX Anssems

Anssems PSX accessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Reservewielen

1.80.1.1304.00 155/80R13 Stalen velg zilver t.b.v. PSX 750, 2000 €140,-
1.80.1.1306.00 155/80R13 Stalen velg zwart t.b.v. PSX Go-Getter €150,-
1.80.1.1302.00 185/70R13 Stalen velg zilver t.b.v. PSX 2500 €160,-
1.80.1.1307.00 185/70R13 Stalen velg zwart t.b.v. Go-Getter €170,-
- 1.80.1.1201.00 185/60R12 Stalen velg zilver t.b.v. PSX 1350, 3000 €190,-
- 1.80.1.1203.00 185/60R12 Stalen velg zwart t.b.v. Go-Getter 3000 € 205,-
e
b 1.81.1.0002.00 Reservewielsteun large €85,-
Asschokbrekers
1.82.2.0003.00 Asschokbrekers SX (set voor 1 as) €180,-
Huiven
1.60.1.2602.15 251x153x150 Kleur antraciet* € 1.365,-
. 1.60.1.2602.18 251x153x180 Kleur antraciet* €1.480,-
M" e |'_:‘-,;;'r"v-" 1.60.1.310315  305x153x150 Kleur antraciet* €1.480,-
Anssems PSX ) 1601310318  305x153x180 Kleur antraciet* €1.590,-
, Bakafmeting Aantal 1.60.1.3300.15 325x178x150 Kleur antraciet* €1.750,-
Artikelnummer (cm) vermogen assen
1.60.1.3300.18 325x178x180 Kleur antraciet* €1.940,-
1.01.1.0101.00 PSX 750.251x153 251x153x30 480 kg 1 €1.850,- -
1.60.1.3300.21 325x178x210 Kleur antraciet* €2.140,-
1.01.1.0301.00 PSX 1350.251x153 251x153x30 1030 kg 1 v €2.450,- -
1.60.1.4100.15 405x178x150 Kleur antraciet* € 1.855,-

- 1.60.1.4100.18 405x178x180 Kleur antraciet* €2.100,-
e E.] 1.60.1.4100.21 405x178x210 Kleur antraciet* €2.330,-
Anssems PSX e ‘Wﬂ - #- X1Iex . !

Vlakzeilen
Bakafmeting Laad- Aantal

Artikelnummer

1.01.1.0602.01  PSX 2000.305x153 305x153x30 1585 kg €2.925,- 1.61.1.3103.00 305x153 Kleur antraciet* €400,-
1.01.1.0603.01  PSX 2000.325x178 325x178x30 1585 kg 2 v €3.075,- 1.61.1.3300.00 325x178 Kleur antraciet* €500,-
1.01.1.0603.90  PSX 2000.325x178 Go-Getter 325x178x30 1585kg 2 v € 3.475,- 1.61.1.4100.00 405x178 Kleur antraciet* €530,-
1.01.1.0604.01  PSX 2000.405x178 405x178x30 1540 kg 2 v €3.375,- *Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 145,

1.01.1.0604.90 PSX 2000.405x178 Go-Getter 405x17830 1540 kg 2 v €3.800,- Voorrekken

1.01.1.0402.00  PSX 2500.305x153 305x153x30 2070 kg 2 v €3.330,- 1.65.1.3102.00 153x80 Gegalvaniseerd staal €170-
1.01.1.0403.00  PSX 2500.325x178 325x178x30 2060 kg 2 v €3.525,- 1.65.1.3601.00 178x80 Gegalvaniseerd staal €195-
1.01.1.0403.90  PSX 2500.325x178 Go-Getter 325x178x30 2060 kg 2 v €3.925,-

1.01.1.0404.00  PSX 2500.405x178 405x178x30 2015kg 2 v €3.800,- Meer PSX accessolres »
1.01.1.0404.90  PSX 2500.405x178 Go-Getter 405x178x30 2015kg 2 v €4.225,-

1.01.1.0703.00 PSX3000.325x178 325x178x30 2535kg 2 v €3.800,-

1.01.1.0703.90  PSX 3000.325x178 Go-Getter 325x178x30 2535kg 2 v €4.200,- =

1.01.1.070400  PSX 3000.405x178 405x178x30  2485kg 2 v €4.000,- \ a:. -y

1.01.1.0704.90  PSX 3000.405x178 Go-Getter 405x178x30 2485 kg 2 v €4.425,-

Reservewiel Reservewielsteun Huif Vlakzeil Voorrek

14 1



Ploteauwaogens PSX

Artikelnummer

Loofrekken

1.74.2.2602.07
1.74.2.3103.07
1.74.2.3300.07
Opzetborden
1.75.2.2602.03
1.75.2.3103.03
1.75.2.3300.03
1.75.2.4100.03
Steunpoten

1.83.2.0002.00.2

Verlichting
1.87.1.0001.00
Opbergen
1.89.1.0012.00
Bindmogelijkheden
2.39.0.9012.00

2.39.0.9008.00
2.39.0.9009.00

16

Anssems PSX occessoires

Afmeting (cm)

251x153x70
305x153x70
325x178x70

251x153x35
305x153x35
325x178x35
405x178x35

Toolbox

Omschrijving

Gegalvaniseerd staal

Gegalvaniseerd staal

Gegalvaniseerd staal

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium

Uitzetpoten SX/Carax (per set)

Contourverlichting LED (per set)

PSX toolbox 40 L

Nethaken M8 - Set 26 stuks (voor PSX 257)
Nethaken M8 - Set 32 stuks (voor PSX 305)
Nethaken M8 - Set 38 stuks (voor PSX 405)

i

oy

(IS - .
- ‘-'v

Loofrekken

@

Opzetborden

Steunpoten

AHSSEI'I'IS

€1.115,-
€1.170,-
€1.250,-

€945,
€1.020,-
€1.100,-
€1.175,-

€280,
€101,
€215,

€70,
€85~
€95,

Nethaken

Alle informatie

Bezoek Anssems.eu en Hulco.eu
en download de actuele brochures

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems




Ploteauwogens Medax [HULCC] e | HULCS]

.. .._- . | A = J— e T '_'_._..w“—(_.__.‘ A T s
Hulco Medax A Hulco Medax S - '-
Bakafmetmg Laad- Aantal Bakafmeting Laad- Aantal
Artikelnummer (cm) vermogen assen Artikelnummer (cm) vermogen assen

1.42.1.2630.00 Medax-2 2600.335x183 335x183x30 2040 kg €3.950,- 1.4371.3501.00 Medax-3 3500.405x203 405x203x30 2750 kg €5.650,-
142.1.2631.00 Medax-2 2600.405x183 405x183x30  1990kg 2 v €4.175,- 14313511.00 Medax-3 3500.405x223 405x223x30  2720kg 3 v €5.800,-
142.1.2601.00 Medax-2 2600.405x203 405x203x30  1975kg 2 v €4.425,- 14313502.00 Medax-3 3500.502x203 502x203x30  2670kg 3 v €6.500,-
142.1.2602.00 Medax-2 2600.502x203 502x203x30  1890kg 2 v €5.150,- 1431351200 Medax-3 3500.502x223 502x223x30  2640kg 3 v €6.925,-
1.42.1.3030.00 Medax-2 3000.335x183 335x183x30  2430kg 2 v €4.100,- 1.431.3503.00 Medax-3 3500.611x203 611x203x30  2595kg 3 v €7.275,-
1.42.1.3031.00 Medax-2 3000.405x183 405x183x30  2380kg 2 v €4.325,- 1431350390 Medax-3 3500.611x203 Go-Getter 611x203x30  2595kg 3 v €7.725,-
1.42.1.3001.00 Medax-2 3000.405x203 405x203x30  2365kg 2 v €4.550,- 1431351300 Medax-3 3500.611x223 611x223x30  2560kg 3 v €7.600,-
142.13011.00 Medax-2 3000.405x223 405x223x30  2340kg 2 v €4.950,- 14371351390 Medax-3 3500.611x223 Go-Getter 611x223x30  2560kg 3 v €8.100,-
142.1.3002.00 Medax-2 3000.502x203 502x203x30  2280kg 2 v €5.300,-
142.13012.00 Medax-2 3000.502x223 502x223x30  2250kg 2 v €5.700,- S .
1421300300 Medax-2 3000.611x203 611x203x30  2205kg 2 v €6.125,- Hulco Medax-2/3 :
1.42.1.3013.00 Medax-2 3000.611x223 611x223x30  2170kg 2 v €6.400,- Bakafmeting
(cm) Minderprijs

1.42.1.3530.00 Medax-2 3500.335x183 335x183x30  2880kg 2 v €4.975,-

1.75.2.3400.03  zonder borden 335x183 €300,-
1.42.1.3501.00 Medax-2 3500.405x203 405x203x30  2810kg 2 v €5.450,-

175.2.4104. 4051 )
142.13511.00 Medax-2 3500.405x223 405x223x30  2785kg 2 v €5.750,- 52410403 | zonder borden 05183 €350,
1421350200 Medax-2 3500.502x203 50220330 2725kg 2 v €6.125,- 1752410303 | zonder borden 405x203 €365,

1752.410503  zonder bord 405x223 €380,-
142.1.3512.00 Medax-2 3500.502x223 502x223x30  2695kg 2 v €6.500,- sonder borden X '

1752.5102.03  zonder bord 502x203 €450,-
1421350300 Medax-2 3500.611x203 611x203x30  2650kg 2 v €6.925- sonder borden X '

1752.5103.03  zonder bord 502x223 €465,-
1421350390 Medax-2 3500.611x203 Go-Getter 611x203x30  2650kg 2 v €7.375,- zonder borden X '

1752.6201.03  zonder bord 611x203 €500,-
1.42.1.3513.00 Medax-2 3500.611x223 611x223x30  2615kg 2 v €7.200,- zonder borden X '

1.75.2.6202.03  zonder borden 611x223 €515,-
1421351390 Medax-2 3500.611x223 Go-Getter 611x223x30  2615kg 2 v €7.700,-

Medax accessoires »
18 19



Ploteauwaogens Medax

Hulco Medax occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm)

Asschokbrekers

1.82.2.0005.00

1.82.2.0008.00

Reservewielen

1.80.1.1201.00 185/60R12
1.80.1.1203.00 185/60R12
1.80.1.1302.00 185/70R13
1.81.1.0002.00

Steunpoten

1.83.2.0008.00

Lier

1.84.1.0003.00

Opbergen

1.89.1.0015.00
Bindmogelijkheden
2.39.0.9008.00

2.39.0.9133.00

2.39.0.9134.00
2.39.0.9135.00

\P

Toolbox Asschokbrekers

20

Omschrijving

Asschokbrekers 1500 kg (set voor 1 as)
Asschokbrekers 1800 kg (set voor 1 as)

Stalen velg zilver t.b.v. Medax 3000, 3500
Stalen velg zwart t.b.v. Medax Go-Getter
t.b.v. Medax 2600

Reservewielsteun large
Steunpoten Medax (per set)
Lier met liersteun Medax
Medax toolbox 55 L

Nethaken M8 - Set 32 stuks (voor Medax-2 335)

Nethaken M8 - Set 40 stuks (voor Medax-2/3 405)
Nethaken M8 - Set 46 stuks (voor Medax-2/3 502)
Nethaken M8 - Set 54 stuks (voor Medax-2/3 611)

Reservewiel Steunpoten Lier met liersteun

HULCO)|

€180,-
€195,

€190,
€205,
€160,

€85,-

€290,-

€385,-

€ 245,-

€85,-
€100,
€110,
€125,

Bindhaken

Hulco Medax occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm)

Rijplaten

1.70.2.2602.00 250x30x6,5
1.71.2.2602.00 250x30x7,5
Huiven

1.60.1.3400.18 335x183x180
1.60.1.3400.21 335x183x210
1.60.1.4104.18 405x183x180
1.60.1.4104.21 405x183x210
1.60.1.4103.18 405x203x180
1.60.1.4103.21 405x203x210
1.60.1.4105.18 405x223x180
1.60.1.4105.21 405x223x210
1.60.1.5102.18 502x203x180
1.60.1.5102.21 502x203x210
1.60.1.5103.18 502x223x180
1.60.1.5103.21 502x223x210
1.60.1.6201.18 611x203x180
1.60.1.6201.21 611x203x210
1.60.1.6202.18 611x223x180
1.60.1.6202.21 611x223x210

Omschrijving

Rijplaten aluminium incl. cassette

Rijplaten staal incl. cassette

Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*
Kleur antraciet*

Kleur antraciet*

*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 200,

Voorrekken

1.65.1.3701.00 183x80
1.65.1.4102.00 203x80
1.65.1.4501.00 223x80
Verlichting

1.87.1.0001.00

Gegalvaniseerd staal
Gegalvaniseerd staal

Gegalvaniseerd staal

Contourverlichting LED (per set)*

* Standaard bij modellen met een breedte van 223 cm

.13

Rijplaten inclusief cassette Huif

Voorrek Contourverlichting LED

Prijslijst 2025.03 VO1 | H u lcc |
TRAILERS

€1.235,-
€825,-

€1.995,-
€2.215,-
€2.100,-
€2.330,-
€2.180,-
€2.400,-
€2.260,-
€2.480,-
€2.800,-
€3.075,-
€2.875,-
€3.150,-
€3.200,-
€3.480,-
€3.300,-
€3.570,-

€195,
€205,
€210,

€101,
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Ploteauwagens PLT-Pro Anssems

Anssems PLT-Pro occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Huiven
1.60.1.2603.15 251x150 x150 Kleur antraciet* €1.160,-
1.60.1.3105.16 305x150x165 Kleur antraciet* €1.350,-
1.60.1.3401.18 330x180x180 Kleur antraciet* €1.650,-
Vlakzeilen
1.61.1.2603.00 251x150 Kleur antraciet* €230,-
1.61.1.3405.00 305x150 Kleur antraciet* € 265,-
1.61.1.3401.00 330x180 Kleur antraciet* € 300,-
*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 145,
Voorrekken
1.65.1.3104.00 150 cm Staal €110,-
1.65.1.3702.00 180 cm Staal €125,-
Loofrekken
. ’ - 1.74.2.2603.07 251x150x70 Gegalvaniseerd staal €765,
Anssems PLT-Pro - - 1.74.2.3105.07 305x150x70 Gegalvaniseerd staal €820,-
1.74.2.3401.07 330x180x70 Gegalvaniseerd staal €900,-
Bakafmeting Aantal
ArtikEInummer mm i
Reservewielen
1.31.1.0208.01 PLT-1 750.251x150 Pro  251x150x30 540 kg 1 €1.575,-
1.80.1.1306.00 155/80R13 Stalen velg zwart €150,-
1.31.1.0204.01 PLT-1 750.305x150 Pro  305x150x30 520 kg 1 X €1.700,-
1.80.1.1307.00 185/70R13 Stalen velg zwart t.b.v. PLT-1 1350.251x150 Pro €170,-
1.31.1.0803.01 PLT-1 1350.251x150 Pro  251x150x30 7095 k 1 v €2.100,- )
J 1.81.1.0002.00 Reservewielsteun large €85,-
c b ‘ i | W‘ Asschokbrekers
Anssems PLT-Pro e —'W : “'f 1.82.2.0011.00 Voor: PLT-Pro-1 1350 en PLT-Pro-2 2000 (set voor 1 as) €180,-
Bakafmeting | Laad- Aantal 1.82.2.0012.00 Voor: PLT-Pro-2 1350 (set voor 1 as) €180,-
Artikelnummer (cm) vermogen assen
Bindmogelijkheden
1.31.1.0303.01 PLT-2 750.251x150 Pro  251x150x30 495 kg €1.875,- ;
2.39.0.9004.00 Bindogen M8 (10x) €35,
1.31.1.0304.01  PLT-2 750.305x150 Pro  305x150x30 475kg 2 X €2.000,-
2.39.0.9007.00 Nethaken M8 - Set 24 stuks (PLT-Pro 251 en 257) €65,-
1.31.1.0307.01  PLT-2750.330x180 Pro  330x180x30 450 kg 2 X €2.250,-
2.39.0.9157.00 Nethaken M8 - Set 28 stuks (PLT-Pro 330) €75,
1.31.1.0903.01 PLT-2 1350.251x150 Pro  251x150x30 1055 kg 2 v €2.450,-
1.31.1.090401  PLT-2 1350.305x150 Pro  305x150x30 1035 kg 2 v €2.575,- Al
1311110301  PLT-2 2000.251x150 Pro  2571x150x30 1685 kg 5 v €2.550,- 1.70.1.1602.00 150x25x%6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) €200,-
1311110401 PLT-2 2000.305x150 Pro  305x150x30 1665 kg 9 v €2.650,- 1.70.1.2103.00 200x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) € 250,-
1311110701  PLT-2 2000.330x180 Pro  330x180x30 1630 kg 9 v €2.850,- 1.70.1.2602.00 250x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) €285,-

a: SR

Reservewiel Asschokbrekers Voorrek Bindhaken Huif Riplaten
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Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

Ploteauwagens PLT Anssems

Anssems PLT occessoires

ArtikelInummer Afmeting (cm) Omschrijving

Vlakzeilen

1.61.1.2201.00 211x132 Kleur antraciet* €175,-
1.61.1.2400.00 231x132 Kleur antraciet* €200,-
1.61.1.2603.00 251x150 Kleur antraciet* €230,-
1.61.1.3405.00 305x150 Kleur antraciet* € 265,-

*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 145,-

Voorrekken
1.65.1.2701.00 132x75 Gegalvaniseerd staal €80,-
1.65.1.3103.00 150x75 Gegalvaniseerd staal €85,-
Opzetborden
1.75.2.2201.03 211x132x30 Aluminium €730,
1.75.2.2400.03 231x132x30 Aluminium €765,-
) _ 1.75.2.2603.03 251x150x30 Aluminium € 820,-
i
PR * - 1.752.310503  305x150x30 Aluminium €860,-
Anssems P
Reservewielen
Bakafmeting Aantal
Artikelnummer (cm) vermogen assen 1.80.1.1301.00 145/80R13 Stalen velg zilver t.b.v.PLT 750, PLTB 1000 €130,-
131.1.0201.00 PLT 750.211x132 211x132x30 585 kg €1.240,- 1.80.1.1304.00 155/80R13 Stalen velg zilver t.b.v. PLTT 750, 1350 €140,-
1.31.1.0202.00  PLT 750.231x132 231x132x30 580 kg 1 X €1.290,- 1.81.1.0004.00 Reservewielsteun small PLT/KLT €75~
1.31.1.0203.00  PLT 750.251x150 251x150x30 555 kg 1 X €1.400,- Asschokbrekers
1.31.1.0501.00 PLTB 1000.211x132 211x132x30 810 kg 1 v €1.675,- 1.82.2.0011.00 Asschokbrekers PLTB 1000 (set voor 1 as) €180,
1.31.1.0502.00 PLTB 1000.231x132  231x132x30 805 kg 1 v €1.725,- 1.82.2.0012.00 Asschokbrekers PLTT 1350 (set voor 1 as) €180,
1.31.1.0803.00  PLTB 1350.251x150 257x150x30 1115 kg 1 ' €1.950,- . »
Bindmogelijkheden
_ 4 iﬂ" 2.39.0.9004.00 Bindogen M8 (10x) €35,-
N %
Anssems PLT N 2.39.0.9007.00 Nethaken M8 - Set 24 stuks (voor PLT/KLT) €65,
Bakafmeting Laad- Aantal Rijplaten (los)
Artikelnummer (cm) vermogen assen . o .
1.70.1.1602.00 150x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) €200,-
1.81.1.0303.00 | PLTT 750.251x150 251x150x30 510kg €1.670- 1.70.1.2103.00 200x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) € 250,-
1.81.1.030400 | PLTT750.305x150 | 305x150x30 490kg 2 x €1.790,- 170.1.2602.00  250x25x6,5 Rijplaten aluminium universeel (per stuk) €285,-
1.31.1.0903.00  PLTT 1350.251x150 251x150x30 1080 kg 2 v €2.325,-
1.31.1.0904.00  PLTT 1350.305x150 305x150x30 1055 kg 2 v €2.475,-

'L P

T
- .
>,

e v Q3

Vlakzeil Voorrek Opzetborden Reservewiel Asschokbrekers Bindogen M8 Bindhaken Rijplaten
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Multitransporters MSX Anssems

pa——
Anssems MSX e -‘"‘"“"’ ‘éﬁc- e h-'w

Bakafmeting Laad- Aantal
Artikelnummer (cm) vermogen assen

1.02.1.0701.00  MSX 3000.405x200 405x200 2464 kg 2 €4.850,-
1.02.1.0701.90  MSX 3000.405x200 Go-Getter 405x200 2464 kg 2 v €5.350,-
1.02.1.0801.00  MSX 3500.405x200 405x200 2880 kg 2 v €5.750,-

MSX standaard uitgerust met: stalen rijplaten, lier met liersteun en steunpoten

Opzetborden

26

Anssems MSX aoccessoires

Artikelnummer

Opzetborden

1.75.2.4101.03

Wielstop met bindmogelijkheden

1.72.1.4102.00

Reservewielen
1.80.1.1201.00
1.80.1.1002.00
1.81.1.0002.00
Asschokbrekers
1.82.2.0003.00
1.82.2.0007.00
Opbergen
1.89.1.0013.00
Spanbanden

1.73.2.8901.00

Verlichting
1.87.1.0001.00

Wielstop met
bindmogelijkheden

Afmeting (cm)

405x200x36

200

185/60R12
195/55R10

Reservewiel

Omschrijving
Aluminium €
Aluminium

Stalen velg zilver t.b.v. MSX 3000, 3500
Aluminium velg zwart t.b.v. MSX Go-Getter

Reservewielsteun large

Asschokbrekers SX (set voor 1 as)
Asschokbrekers SX, 3500 kg (set voor 1 as)

MSX toolbox 40 L
Spanbandenset t.b.v. vastzetten voertuig (Easyfix)

Contourverlichting LED (per set)

Loy

Asschokbrekers Toolbox Spanbanden Easyfix Contourverlichting LED

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

1.250,-

€150,-

€190,-
€250,
€85,

€180,
€190,-

€215,

€170,-

€101,
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Multitransporters MSX-Basic Anssems s fANSSEMS

1.75.2.4101.03 405x200x36 Aluminium €1.250,-

Anssems MSX-Basic occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Opzetborden

Wielstop met bindmogelijkheden
1.72.1.4102.00 200 Aluminium €150,-

Reservewielen

1.80.1.1201.00 185/60R12 Stalen velg zilver €190,-
1.81.1.0002.00 Reservewielsteun large €85,-
Asschokbrekers
1.82.2.0003.00 Asschokbrekers SX (set voor 1 as) €180,-
Opbergen
1.89.1.0013.00 MSX toolbox 40 L €215,-
Spanbanden
) - ‘*‘W 1.73.2.8901.00 Spanbandenset t.b.v. vastzetten voertuig (Easyfix) €170,
Anssems MSX-Basic SAp— o
Verlichting
Bakafmeting - Aantal L
Artikelnummer (cm) vermogen assen 1.87.1.0001.00 Contourverlichting LED (per set) €101,-

1.02.1.0901.00 MSX 2700.405x200 Basic ~ 405x200 2180 kg 2 v €4.100,-

MSX standaard uitgerust met: stalen rijplaten, lier met liersteun en steunpoten

i

N gy

A

Wielstop met Reservewiel Asschokbrekers Toolbox Spanbanden Easyfix Contourverlichting LED Opzetborden
bindmogelijkheden
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| Hulcc | Prijslijst 2025.03 VO1 | Hulcc |
TRAILERS TRAILERS

Hulco Carax occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Asschokbrekers

1.82.2.0001.00 Asschokbrekers Carax-2 3000/Carax-3 3500 €180,-
(set voor 1 as)

1.82.2.0009.00 Asschokbrekers Carax-2 3500 (set voor 1as) €195,-

Opbergen

1.89.1.0016.00 Carax toolbox 55 L € 245,-

Lier

1.84.1.0003.00 Lier met liersteun (montage oplooprem) € 385,-

Reservewielen

1.80.1.1305.00 195/50R13 Stalen velg zilver t.b.v. Carax 3000, 3500 €190,-

1.80.1.1308.00 195/50R13 Aluminium velg zwart t.b.v. Carax Go-Getter € 250,-

1.81.1.0002.00 Reservewielsteun large €85,-

Wielstop met bindmogelijkheden

> _‘ = e s ' [ Sy hiﬂ“"‘" 1.72.1.4201.00 Carax wielstop 207 cm (per stuk €155,
Hulco Carax & P 207 em (per iy '

Neuswiel
Bakafmeting Laad- Aantal
Artikelnummer (cm) vermogen assen 2.39.0.9016.00 Montageset kantelbaar neuswiel (AMT / Carax) €135,-

1.47.1.3001.00  Carax-2 3000.440x207 440x207 2310 kg €5.650,-
1.47.1.3001.90  Carax-2 3000.440x207 Go-Getter 440x207 2310 kg 2 v €6.100,-
1.47.1.3002.00  Carax-2 3000.540x207 540x207 2250 kg 2 v €6.100,-
1.47.1.3501.00  Carax-2 3500.440x207 440x207 2765 kg 2 v €6.550,-
1.47.1.3502.00  Carax-2 3500.540x207 540x207 2705 kg 2 \ €7.000,-

ATEERITT o el

Bakafmeting Laad- Aantal
(cm) vermogen assen

Hulco Carax

Artikelnummer

1.48.1.3501.00  Carax-3 3500.440x207 440x207 2715kg 3 v €6.700,-
1.48.1.3502.00  Carax-3 3500.540x207 540x207 2655 kg 3 v €7.250,-
1.48.1.3502.90  Carax-3 3500.540x207 Go-Getter 540x207 2655 kg 3 v €7.850,-

Carax standaard uitgerust met: stalen rijplaten, lier met liersteun en steunpoten

i
Asschokbrekers Toolbox Lier met liersteun Reservewiel Wielstop Kantelbaar neuswiel
(montage oplooprem)
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Autotransporters AMT

Anssems AMT

Artikelnummer

1.20.1.0501.00

Anssems AMT

1.20.1.0101.00
1.20.1.0305.00
1.20.1.0302.00
1.20.1.0303.00
1.20.1.0404.00

32

Artikelnummer

AMT 1200.340x170

AMT 1500.340x170
AMT 2500.340x180
AMT 2500.407x180
AMT 2500.440x190
AMT 3000.507x200

N “\'

- —'“‘_.r

=

AI‘ISSEI'I'IS

Bakafmeting d- Aantal
(cm) vermogen assen

340x170x18

850 kg

1

€3.100,-

Bakafmeting d- Aantal
(cm) vermogen assen

340x170x18
340x180x18
407x180x18
440x190x18
507x200x18

1125 kg
2100 kg
2050 kg
2000 kg
2450 kg

N NN

€3.650,-
v €4.225,-
v €4.500,-
v €4.875,-
v €5.700,-

Anssems AMT occessoires

Artikelnummer

Afmeting (cm)

Wielstops met bindmogelijkheid

1.72.1.3502.00
1.72.1.3702.00
1.72.1.3902.00
1.72.1.4102.00

Loofrekken

1.74.2.3501.07
1.74.2.3502.07
1.74.2.4102.07

Reservewielen
1.80.1.1302.00
1.80.1.1301.00
1.80.1.1201.00
1.81.1.0002.00

Asschokbrekers
1.82.2.0001.00
1.82.2.0002.00
Bindmogelijkheden
1.73.2.8901.00
2.39.0.9004.00
Neuswiel

2.39.0.9016.00

Wielstop met
bindmogelijkheden

170
180
190
200

340x170x70
340x180x70
407x180x70

185/70R13
145/80R13
185/60R12

Loofrekken

Omschrijving

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium

Gegalvaniseerd staal
Gegalvaniseerd staal

Gegalvaniseerd staal

Stalen velg zilver t.b.v. 1200, 2500 kg
Stalen velg zilver t.b.v. 1500 kg
Stalen velg zilver t.b.v. 3000 kg

Reservewielsteun large

Asschokbrekers GT/AMT (set voor 1 as)
Asschokbrekers t.b.v. AMT 1500 (set voor 1 as)

Spanbandenset t.b.v. vastzetten voertuig
Bindogen M8 (10x)

Montageset kantelbaar neuswiel (AMT / Carax)

Bindogen M8

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

€125,
€130,
€135,
€150,-

€1.250,-
€1.275,-
€1.355,-

€160,
€130,
€190,

€85,-

€180,-
€180,-

€170,
€35,

€135,
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Autotransporters AMT-EGO Anssems

e
Anssems AMT-ECO DT "ﬂ

e =

Artikelnummer (1) vermogen assen

1.20.1.0505.01 AMT 1300.340x180 ECO 340x180x18 1045 kg 1 €2.650,-

1.20.1.0506.01 AMT 1300.400x188 ECO 400x188x18 1030 kg 1 v €2.800,-
n -_.__,__,_,._ -2

Anssems AMT-ECO S w

Bakafmeting Laad- Aantal

Artikelnummer (cm) vermogen assen
1.20.1.0106.01 AMT 1500.400x188 ECO 400x188x18 1190 kg 2 €3.325,-
1.20.1.0206.01 AMT 2000.400x188 ECO 400x188x18 1665 kg 2 v €3.600,-

34

Anssems AMT-ECO occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm)

Wielstops met bindmogelijkheid

1.72.1.3702.00 180
1.72.1.3801.00 188

Reservewielen
1.80.1.1302.00 185/70R13
1.80.1.1301.00 145/80R13
1.80.1.1304.00 155/80R13
1.81.1.0003.00

Asschokbrekers
1.82.2.0001.00
1.82.2.0002.00

Lier en spanbanden
1.84.1.0002.00
1.73.2.8901.00
Bindmogelijkheden
2.39.0.9004.00

Wielstop met Reservewiel
bindmogelijkheden

Omschrijving

Aluminium

Aluminium

Stalen velg zilver t.b.v. AMT 1300 ECO
Stalen velg zilver t.b.v. AMT 1500 ECO
Stalen velg zilver t.b.v. AMT 2000 ECO
Reservewielsteun t.b.v. AMT-ECO

Asschokbrekers GT/AMT (set voor 1 as)
Asschokbrekers t.b.v. AMT 1500 (set voor 1 as)

Lier met steun AMT-ECO
Spanbandenset (Easyfix) t.b.v. vastzetten voertuig

Bindogen M8 (10x)

Asschokbrekers Lier met -steun Spanbandenset

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

€130,-
€135,-

€160,
€130,
€140,

€75,

€180,
€180,

€310,
€170,

€35,-
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Kippers KSX

Anssems KSX achterwaards

Artikelnummer

1.03.1.0602.01
1.03.1.0402.00

KSX 2000.305x153 H
KSX 2500.305x153 E

Anssems KSX driezijdig

Artikelnummer

1.03.1.0401.01
1.03.1.0401.00
1.03.1.0701.00
1.03.1.0701.90
1.03.1.0801.00
1.03.1.0703.00
1.03.1.0803.00

KSX 2500.305x178 H
KSX 2500.305x178 E
KSX 3000.305x178 E

KSX 3500.305x178 E
KSX 3000.355x178 E
KSX 3500.355x178 E
E= elektrische bediening H= handbediening

36

KSX 3000.305x178 E Go-Getter

Bakafmeting
(cm)

305x153x30
305x153x30

AI‘ISSEI'I'IS

ad- Aantal

vermogen assen
1390 kg 2 € 4.950,-
1850 kg 2 v €5.875,-

(cm)

305x178x30
305x178x30
305x178x30
305x178x30
305x178x30
355x178x30
355x178x30

Laad- Aantal
vermogen assen

1810 kg €5.600,-
1755 kg 2 v €6.350,-
2230 kg 2 v €6.700,-
2230 kg 2 v €7.100,-
2680 kg 2 v €7.600,-
2155kg 2 v €7.350,-
2605 kg 2 v €8.250,-

Anssems IKSX occessoires

Artikelnummer

Huiven
1.60.1.3103.15

1.60.1.3103.18
1.60.1.3104.15
1.60.1.3104.18

Vlakzeilen
1.61.1.3103.00

1.61.1.3104.00
1.61.1.3600.00

Afmeting (cm)

305x153x150
305x153x180
305x178x150
305x178x180

305x153
305x178
355x178

Omschrijving

*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 145,-

Voorrekken
1.65.1.3102.00
1.65.1.3601.00

Rijplaten

1.70.2.2601.00
1.71.2.2601.00

Loofrekken

1.74.2.3103.07
1.74.2.3104.07
1.74.2.3600.07

Opzetborden

1.75.2.3103.03
1.75.2.3104.03
1.75.2.3104.07
1.75.2.3600.03
1.75.2.3600.07

Huif

153x80
178x80

250x30x6,5
250x30x7,5

305x153x70
305x178x70
355x178x70

305x153x35
305x178x35
305x178x70
355x178x35
355x178x70

Viakzeil

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

Kleur antraciet* €1.480,-
Kleur antraciet* €1.590,-
Kleur antraciet* € 1.550,-
Kleur antraciet* €1.710,-
Kleur antraciet* € 400,-
Kleur antraciet* € 440,-
Kleur antraciet* €515,-
Gegalvaniseerd staal €170,-
Gegalvaniseerd staal €195,-
Aluminium (per set) €1.040,-
Staal (per set) € 665,-
Met kiepfunctie (gegalvaniseerd staal) €1.170,-
Met kiepfunctie (gegalvaniseerd staal) €1.225,-
Met kiepfunctie (gegalvaniseerd staal) €1.365,-
Aluminium €1.020,-
Aluminium € 1.055,-
Aluminium €1.750,-
Aluminium €1.170,-
Aluminium €1.900,-

Loofrekken Opzetborden

Meer accessoires »

1

P
Asschokbrekers Steunpoten
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Artikelnummer

Reservewielen

1.80.1.1201.00
1.80.1.1203.00
1.80.1.1302.00
1.80.1.1304.00
1.81.1.0002.00
Asschokbrekers
1.82.2.0003.00
1.82.2.0007.00
Steunpoten
1.83.2.0002.00.2
Opbergen
1.89.1.0014.00
Bindmogelijkheden
2.39.0.9004.00
2.39.0.9008.00

Noodhandpomp
1.88.2.0002.00

38

Anssems IKSX occessoires

Afmeting (cm)

185/60R12
185/60R12
185/70R13
155/80R13

Toolbox

Omschrijving

Stalen velg zilver t.b.v. KSX 3000, 3500
Stalen velg zwart t.b.v. KSX Go-Getter
Stalen velg zilver t.b.v. KSX 2500
Stalen velg zilver t.b.v. KSX 2000

Reservewielsteun large

Asschokbrekers SX (set voor 1 as)
Asschokbrekers SX, 3500 kg (set voor 1 as)

Uitzetpoten SX/Carax (per set)

KSX toolbox 40 L

Bindogen M8 (10x)
Nethaken M8 - Set 32 stuks (voor KSX)

Voor kipper electrisch

Reservewiel Bindogen M8

Anssems

Bindhaken

€190,
€205-
€160,
€140,-

€85,-

€180,-
€190,-

€280,-
€215,

€35,
€85,

€375,

Noodpomp

Bekijk de Anssems video op Youtube »

Bekijk de Hulco video op Youtube >

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems
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3-zijdige kippers Benax [HULCS]

Hulco Benax s

Bakafmeting Laad- Aantal
Artikelnummer (cm) vermogen assen
1.38.1.3501.00 BENAX-2 3500.405x203  405x203x30 2405 kg 2 €9.375,-
1.38.1.3501.90 BENAX-2 3500.405x203  405x203x30 2400 kg 2 v €9.600,-
Go-Getter

o Banax P &

Bakafmeting Laad- Aantal
Artikelnummer (cm) vermogen assen

1.39.1.3501.00 BENAX-3 3500.405x203  405x203x30 2295kg 3 €10.425,-
1.39.1.3501.90 BENAX-3 3500.405x203  405x203x30 2285kg 3 v €10.650,-
Go-Getter

* Nieuw in het assortiment, informeer naar de levertijd.

40

Hulco Benax occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Huiven

1.60.1.4103.18 405x203x180 Kleur antraciet*
1.60.1.4103.21 405x203x210 Kleur antraciet*
Vlakzeil

1.61.1.4103.00 405x203 Kleur antraciet*

*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 200,

Voorrekken

1.65.1.4102.00 203x80 Gegalvaniseerd staal
Steunpoten

1.83.2.0010.00 Steunpoten Benax (per set)
Asschokbrekers

1.82.2.0014.00 Asschokbrekers Benax (set, voor 1 as)
Noodhandpomp

1.88.2.0002.00 Noodhandpomp kipper electrisch
Reservewiel

1.80.1.1201.00 185/60R12 Stalen velg zilver

1.80.1.1203.00 185/60R12 Stalen velg zwart t.b.v. Go-Getter
1.81.1.0002.00 Reservewielsteun large

Bindmogelijkheden
2.39.0.9133.00 Nethaken M8 - Set 40 stuks

Prijslijst 2025.03 VO1 | H u lcc |
TRAILERS

€2.180,-
€2.400,-

€570-

€205,

€365,

€195,

€375,
€190,-
€205,

€85,

€100,-

M



Achterwaartse kippers KLT-Pro

Anssems KLT-Pro

Artikelnummer

1.31.1.0805.01

KLT-1 1350.251x150 Pro

Anssems KLT-Pro

Artikelnummer

1.31.1.0306.01
1.31.1.0906.01
1.31.1.1106.01

KLT-2 750.305x150 Pro
KLT-2 1350.305x150 Pro
KLT-2 2000.305x150 Pro

AI‘ISSEI'I'IS

ELE D] aad- Aantal
(cm) vermogen assen
251x150x30 1010 kg 1 € 3.250,-
Bakafmeting Laad- Aantal
(cm) vermogen assen

305x150x30 372 kg 2 €3.150,-
305x150x30 930 kg 2 v €3.780,-
305x150x30 1565 kg 2 v €3.980,-

* Nieuw in het assortiment, informeer naar de levertijd.

42

Anssems KLT-Pro occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

Huiven
1.60.1.2603.15 251x150 x150 Kleur antraciet* €1.160,-
1.60.1.3105.16 305x150x165 Kleur antraciet* €1.350,-
Vlakzeilen
1.61.1.2603.00 251x150 Kleur antraciet* €230,-
1.61.1.3405.00 305x150 Kleur antraciet* € 265,-
*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 145,
Voorrekken
1.65.1.3104.00 150 Gegalvaniseerd staal €110,-
Loofrekken
1.74.2.2603.07 251x150x70 Gegalvaniseerd staal €765,-
1.74.2.3105.07 305x150x70 Gegalvaniseerd staal € 820,-
Reservewielen
1.80.1.1307.00 185/70R13 stalen velg zwart (t.b.v. KLT-1) €170,-
1.80.1.1306.00 155/80R13 stalen velg zwart (t.b.v. KLT-2) €150,-
1.81.1.0002.00 Reservewielsteun large €85,-
Asschokbrekers
1.82.2.0011.00 Asschokbrekers t.b.v. KLT-1 Pro, KLT-2 750/2000 Pro €180,-
(set voor 1 as)
1.21.2.0012.00 Asschokbrekers t.b.v. KLT-2 1350.305 Pro €180,-
(set voor 1 as)
Bindmogelijkheden
2.39.0.9007.00 Nethaken M8 - Set 24 stuks (voor PLT/KLT) €65,-
p 7 L
| S/ a9
Viakzeil Stalen voorrek Loofrekken Reservewiel Asschokbrekers Nethaken
43



Achterwaoartse kippers KLT Anssems

Anssems

Bakafmeting aad- ELE]
Artikelnummer (cm) vermogen assen

1.31.1.0805.00 KLTB 1350.251x150 251x150x30 1050 kg 1 €2.850,-

— :
Anssems KLT ‘H'

Bakafmeting Laad- Aantal

Artikelnummer (cm) vermogen assen
1.31.1.0906.00 KLTT 1350.305x150 305x150x30 990 kg 2 €3.400,-
1.31.1.1106.00 KLTT 2000.305x150 305x150x30 1620 kg 2 v €3.600,-

44

Anssems KLT accessoires

Artikelnummer Afmeting (cm)

Vlakzeilen

1.61.1.2603.00 251x150
1.61.1.3405.00 305x150

Omschrijving

Kleur antraciet*

Kleur antraciet*

*Diverse andere kleuren zijn leverbaar tegen een meerprijs van € 145,-

Voorrekken

1.65.1.3103.00 150

Opzetborden

1.75.2.2603.03 251x150x30
1.75.2.3105.03 305x150x30
Reservewielen

1.80.1.1301.00 145/80R13
1.80.1.1304.00 155/80R13
1.80.1.1302.00 185/70R13
1.81.1.0004.00

Asschokbrekers

1.82.2.0011.00

1.82.2.0012.00

Bindmogelijkheden
2.39.0.9007.00

Gegalvaniseerd staal

Aluminium

Aluminium

Stalen velg zilver t.b.v. KLTT 1350
Stalen velg zilver t.b.v. KLTT 2000
Stalen velg zilver t.b.v. KLTB 1350
Reservewielsteun small PLT/KLT

Asschokbrekers t.b.v. KLTB 1350/KLTT 2000
(set voor 1 as)

Asschokbrekers t.b.v. KLTT 1350 (set voor 1 as)

Nethaken M8 - Set 24 stuks (voor PLT/KLT)

Vlakzeil Stalen voorrek

Opzetborden Reservewiel Asschokbrekers

Nethaken

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

€230,-
€265,-

€85,-

€820,
€860,

€130,
€140,
€160,

€75,

€180,-

€180,

€65,
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Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

Bogogewagens GT-HT / GT-VT1 Anssems

Anssems GT-HT/VT1 occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Reservewielen

1.80.1.1301.00 145/80R13 Stalen velg zilver t.b.v. 500, 750 kg €130,-
1.80.1.1302.00 185/70R13 Stalen velg zilver t.b.v. 1200 kg €160,-
1.81.1.0001.00 Reservewielsteun small €75,
1.81.2.0001.00 Reservewielbeugels tvb. 145/R13 €30,-
1.81.2.0002.00 Reservewielbeugels tvb. 185/70R13 €30,-
Asschokbrekers

1.82.2.0001.00 Asschokbrekers t.b.v. GT/AMT (set voor 1 as) €180,-
1.82.2.0002.00 Asschokbrekers t.b.v. GTB 750 / GTT 1500 €180,-

(set voor 1 as)
Steunpoten
1.83.2.0001.00 Steunpoten met klem t.b.v. GTB 750 HT/VT1 (per set) €120,-

Bindmogelijkheden

. o l 2.39.0.9004.00 Bindogen M8 (10x) €35,-
Anssems GT-HT =
-mm
Artikelnummer (1) vermogen assen
1.10.1.0101.02  GT 500.151x101 HT 1561x101x48 361 kg €1.700,-
1.10.1.0102.02  GT 500.181x101 HT 181x101x48 352 kg 1 X €1.850,-
1.10.1.0203.02  GT 750.201x101 HT 201x101x48 594 kg 1 X €1.950,-
1.10.1.0204.02  GT 750.211x126 HT 211x126x48 568 kg 1 X €2.175,-
1.10.1.0205.02  GT 750.251x126 HT 251x126x48 552 kg 1 X €2.300,-
1.10.1.0404.02  GTB 750.211x126 HT 211x126x48 553 kg 1 \ €2.600,-
1.10.1.0505.02  GTB 1200.251x126 HT 251x126x48 957 kg 1 ' €2.950,-
Anssems GT-VT1 e

2
Bakafm aad- Aantal
Artikelnummer (cm) vermogen assen

1.10.1.0102.03  GT 500.181x101 VT1 181x101x83 312 kg €2.500,-
1.10.1.0203.03  GT 750.201x101 VT1 201x101x83 552 kg 1 X €2.800,-
1.10.1.0404.03  GTB 750.211x126 VT1 211x126x83 510 kg 1 v €3.400,-
1.10.1.0505.03  GTB 1200.251x126 VT1  251x126x83 910kg 1 v €3.650,-

~ e

Reservewiel Steunpoten Bindogen Nethaken
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Gesloten oanhangwagens BT-VT Anssems s fANSSEMS

¢

Anssems BT-VT2 O g -of Anssems GT-VT3 Ultra Low B e, R

:ELE ] Aantal Bakafmeting Laad- Aantal
Artikelnummer (1) vermogen assen Artikelnummer (1) vermogen assen

110.1.040404 GTB750.211x126 VT2 211x126x118 482kg 1 €3.950,- 1101100811  GTB 1350.251x151 VT3  251x151x153 952kg 1 €5.300,-
Ultra Low
110.1.050504 GTB1200.251x126 VT2  251x126x118 879k 1 €4.300,-
X XX g v ' 1101120711 GTB1500.301x151 VT3  301x151x153  1065kg 1 v €5.850,-
110.1.0606.04 GTT1500.301x126 VT2  301x126x118  1110kg 2 v €4.850,- Ultra Low
110.1.0807.11 GTT2500.301x151VT3  301x151x153  1955kg 2 v €6.800,-
l Ultra Low
Anssems BT-VT3 i "E Anssems BT-VT2 / VT3 / VT4 uccessoires

:ELE ] aad- Aantal ) ) .
Artikeinummer mm Artieimmer Afme‘mg (cm) omSCh"Jvmg “
1.10.1.0505.05 GTB 1200.251x126 VT3  251x126x153 859 kg 1 €4.650,- Reservewielen
1.10.1.0807.05  GTT2500.301x151VT3  301x151x153 1925 kg 2 v €6.250,- 1.80.1.1301.00 145/80R13 Stalen velg zilver t.b.v. 750, 1500 kg €130,
L. 1.80.1.1302.00 185/70R13 Stalen velg zilver t.b.v. 1200, 2500 kg €160,-
l 1.80.1.1203.00 185/60R12 Stalen velg zwart t.b.v. GT-VT3 Ultra Low €205,
Anssems BT-VT4& -~ 1.81.1.0001.00 Reservewielsteun small €75,
Bakafm Laad- Aantal 1.81.2.0001.00 Reservewielbeugel t.b.v. 145/R13, 155/80R13 €30,-
Artikelnummer (cm) vermogen assen 1.81.2.0002.00 Reservewielbeugel t.b.v. 185/70R13 €30,-
1.10.1.0807.06  GTT2500.301x151 VT4  301x151x188 1900 kg 2 €6.750,- Asschokbrekers
1.82.2.0001.00 Asschokbrekers GT/GT-Ultra Low (set voor 1 as) €180,-
1.82.2.0002.00 Asschokbrekers voor GTB 750 en GTT 1500 geremd €180,-

(setvoor 1 as)
Bindmogelijkheden
2.39.0.9004.00 Bindogen M8 (10x) €35,-
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Machinetransporters Terrax [HULCT|

Prijslijst 2025.03 VO1 | H u lcc |
TRAILERS

Hulco Terrax occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Loofrekken

1.74.2.3001.07 294x150x70 Gegalvaniseerd staal €910,-
1.74.2.3503.07 344x165x70 Gegalvaniseerd staal €1.025,-
1.74.2.4001.07 394x180x70 Gegalvaniseerd staal €1.140,-

Reservewielen

1.80.1.1201.00 185/60R12 Stalen velg zilver t.b.v. Terrax 3000, 3500 €190,-
1.80.1.1203.00 185/60R12 Stalen velg zwart t.b.v. Terrax Go-Getter € 205,-
1.81.1.0002.00 Reservewielsteun large €85,-

Wielstops met bindmogelijkheid

1.72.1.3102.00 150 Aluminium €120,-
1.72.1.3401.00 165 Aluminium €125,-

TT.: . ,ﬂﬂf 1.72.1.3702.00 180 Aluminium €130,-
m— ol

o e - = 1.72.1.4001.00 195 Aluminium € 145,-
Hulco Terrax S M

Voorrekken
Bakafmetin Klep- | Laad- Aantal

(H)
1.44.1.3001.00 Terrax-2 3000.294x150 294x150x27 100 2350 kg €5.100,- 1.65.1.3801.00 165x(H)80 Gegalvaniseerd staal €200,-
1.44.1.3001.01 Terrax-2 3000.294x150 LK  294x150x27 150 2315kg 2 v €5.350,- 1.65.1.4103.00 180x(H)80 Gegalvaniseerd staal €205,-
1.44.1.3003.00 Terrax-2 3000.344x165 344x165x27 100 2305 kg 2 v €5.550,- 1.65.1.4401.00 195x(H)80 Gegalvaniseerd staal €210,-
1.44.1.3003.01 Terrax-2 3000.344x165 LK 344x165x27 150 2270kg 2 v €5.825,- Asschokbrekers
1.44.1.3002.00 Terrax-2 3000.394x180 394x180x27 100 2215kg 2 v €5.850,- 1.82.2.0005.00 Asschokbrekers (per set) 1500 kg - voor as 1 €180,-
1.44.1.3002.01 Terrax-2 3000.394x180 LK 394x180x27 150 2175kg 2 ' €6.150,- 1.82.2.0006.00 Asschokbrekers (per set) 1500 kg -voor as 26f3 Ml €180,
1.44.1.3501.00 Terrax-2 3500.294x150 294x150x27 150 2770 kg 2 v €5.950,- 1.822.0008.00 Asschokbrekers (per set) 1800 kg - voor as 1 €105,
1.44.1.3503.01 Terrax-2 3500.344x165 344x165x27 150 2725kg 2 v € 6.400,- 1.82.2.0009.00 Asschokbrekers (per set) 1800 kg - voor as 2 ] €195,
1.44.1.3502.00 Terrax-2 3500.394x180 394x180x27 150 2625kg 2 v €6.650,-
1.44.1.3502.90 Terrax-2 3500.394x180 394x180x27 150 2625 kg 2 v €7.100,- ,—=&'sd ,—=(1,*8J
Go-Getter Voorkalfverhogers

1.44.1.3504.01 Terrax-2 3500.469x195 469x195x27 150 2550 kg 2 v €7.450,- 1.84.2.0003.00 150 (hoogte 8) Gegalvaniseerd staal €120,-

r 1.84.2.0004.00 180 (hoogte 8) Gegalvaniseerd staal €125,-

_aﬂﬂt Koppelingsverhogers

[ = ;
Hulco Terrax *‘ 1.84.2.0002.00 Hoogte 5 Gegalvaniseerd staal €85,-

_ Bakafmetin Klep- | Laad- Aantal 1.84.2.0001.00 Hoogte 10 Gegalvaniseerd staal €100,-
Artikelnummer (cm) lengte | vermogen assen

1.45.1.3502.00 Terrax-3 3500.394x180  394x180x27 100 2595 kg €7.100,- 57
1.45.1.3502.01 Terrax-3 3500.394x180 LK 394x180x27 150 2555kg 3 v €7.400,- 1.84.1.0001.00 Lier met liersteun €420,-
1.45.1.3502.90 Terrax-3 3500.394x180 LK 394x180x27 150 2555kg 3 v €7.850,- Gasveer voor klephoogte 150 cm
Go-Getter
1451350401 Terrax-33500.469x195 LK  469x195x27 150 2425kg 3 v €8.900 1.69.10101.00 Gasveer voor Terrax kiep 150cm €135-
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Machinetransporters Terrax-Basic [HULCS]

Prijslijst 2025.03 VO1 | H u lcc |
TRAILERS

Hulco Terrax-Basic occessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving

Loofrekken

1.74.2.3001.07 294x150x70 Gegalvaniseerd staal €910,-

Reservewielen

1.80.1.1201.00 185/60R12 Stalen velg zilver €190,-
1.81.1.0002.00 Reservewielsteun large €85,-

Wielstops met bindmogelijkheid

1.72.1.3102.00 150 Aluminium €120,-
Voorrekken
1.65.1.3501.00 Gegalvaniseerd staal €175,-
Asschokbrekers
1.82.2.0005.00 Asschokbrekers 1500 kg - voor as 1 €180,-
1.82.2.0006.00 Asschokbrekers 1500 kg - voor as 2 [ ] €180,-
' g 1.82.2.0008.00 Asschokbrekers 1800 kg - voor as 1 €195,-
Hulco Terrax-Basic - . ! |
Bakafmeting Klep- | Laad- Aantal Voorkalfverhogers ® o
Artikelnummer (cm) hoogte | vermogen | assen

1.84.2.0003.00 150 (hoogte 8) Gegalvaniseerd staal €120,-

1.46.1.1501.02 Terrax-1 1500.294x150 Basic 294x150x27 100 1060 kg 1 v €3.300,-

1.461.1801.02 Terrax-11800.294x150 Basic 204x150x27 100  1340kg 1 v €3.725- Koppelingsverhogers
1.84.2.0002.00 Hoogte 5 Gegalvaniseerd staal €85,-
1.84.2.0001.00 Hoogte 10 Gegalvaniseerd staal €100,-

Hulco Terrax-Basic

Bakafmeting Klep- | Laad- Aantal
Artikelnummer (cm) hoogte | vermogen | assen

1.44.1.2601.02 Terrax-2 2600.294x150 Basic 294x150x27 100 2055 kg 2 v €4.150,-

=

i R A

Loofrekken Reservewiel en -steun Wielstop Voorrek o g Koppelingverhoger
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Schoftwogens PTS

-

Anssems PTS ! - e
I
Artikelnummer (1) assen
1.30.1.2221.30.202 PTS 1400.390x188 292x188x211  RAL 9003 1 v €10.950,-
1.30.1.2221.31.202 PTS 1400.390x188 + Toilet 292x188x211  RAL 9003 1 v €12.250,-

Anssems PTS 0ccessoires

Artikelnummer Afmeting (cm) Omschrijving m

Asschokbrekers

1.82.2.0003.00 Asschokbrekers SX (set voor 1 as) €180,-
Reservewielen

1.80.1.1201.00 185/60R12 Stalen velg zilver €190,-
1.81.1.0002.00 Reservewielsteun large €85,-

-~ W

“‘ .
Asschokbrekers Reservewiel Reservewielsteun
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AI‘ISSEI'I'IS

Productielocaties

De aanhangwagens van de merken Anssems en Hulco
worden op verschillende locaties geproduceerd.

De levering van uw bestelling geschiedt direct vanaf
deze productielocaties. Uitzondering hierop zijn de
AMT-modellen. Deze zijn ook verkrijgbaar via Hulco in
Bad Bentheim.

AI‘ISSEI‘I‘IS

E-mail:  info@anssems.eu
telefoon: +31 (0)161 222 435
Info: www.anssems.eu

Anssems Aanhangwagens B.V.
Ericssonstraat 50

NL-5121 ML Rijen
Bad Bentheim [DE]

|HIII.GO|
TRAILERS GT - GT Ultra Low

E-mail:  info@hulco.eu ] A

Telefoon: +49 (0)5924 299 090 j

Info: www.hulco.eu
Rijen [NL]

Hulco Trailers GmbH SX

Wiener Stralle 34

D-48455 Bad Bentheim-Gildehaus

A

Garchizy [FR]
MT - PLT Pro

Prijslijst 2025.03 V01 A nssems

7

Bad Bentheim [DE]
PT

Bad Bentheim [DE]

Carax - Medax - Terrax - Benax

9 Eisenberg [DE]

)

LT - KLT Pro

Bergrheinfeld [DE] W
\J“N



ALTIJD EEN TRANSPORTOPLOSSING

MET ANSSEMS EN HULCO

De Anssems-Groep heeft een compleet aanbod aan transportoplossingen met de merken Anssems en Hulco. De
aanhangwagens onderscheiden zich al sinds 1977 door betrouwbaarheid en duurzaamheid. Anssems en Hulco zijn
hierdoor toonaangevend op de Europese markt.

A Bakwagens BSX

A Plateauwagens

PLT/ PLT-Pro
L e ,-..
- 4

A Achterwaartse kippers
KLT / KTL-Pro

— §
T
H Machinetransporters

TERRAX-Basic

Www.anssems.eu
www.hulco.eu

Anssems
HULCT

TRAILERS

-

- ‘*

A Plateauwagens ASX

A Bakwagens GT-0/GT-R
(Incl. rijplaten)

" - ] s

»

H Multitransporters CARAX A Multitransporters

MSX-Basic / MSX

SRS, s
o

= I—— e u‘.‘:
]

A Bagagewagens
GT-HT/GT-VT1

H Kippers BENAX
(met vakwerkchassis)

-
-

i

A Paardentrailers PTH A Schaftwagens PTS

jn vermeld in Euro en zijn exclusi
ord, inclusief be

De Anssems-Groep:

Anssems Anhédnger GmbH
Londoner Strale 15
D-48455 Bad Bentheim-Gildehaus

Anssems Aanhangwagens B.
Ericssonstraat 50
NL-5121 ML Rijen

H Plateauwagens MEDAX

A Plateauwagens PSX
(met vakwerkchassis)

-M_-.

R o [ oy

A Autotransporters
AMT-ECO / AMT

A Kippers KSX
(met stalen bodem)

A Gesloten wagens H Machinetransporters

GT-VT2/3/4 VT3 Ultra-Low TERRAX
perey -
- -
E—
md -
- e " ——

Anssems Go-Getter Hulco Go-Getter

sarden worden u op aan

odel-, en constructiewijzigingen

Hulco Trailers GmbH
Wiener Strale 34
48455 Bad Bentheim-Gildehaus

Anssems Remorques Sarl
Rue Pierre Brossolette
FR-58600 Garchizy



